



DODATEK č. 2

smlouvy o dílo č. 02102018 C

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Výstavba infrastruktury pitné a odpadní vody – Vlčkovice v Podkrkonoší“

část C – Řešení zdroje vody pro obec Vlčkovice v Podkrkonoší – vrt A1

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva“) mezi:

1. Objednatel:

Obec Vlčkovice v Podkrkonoší

se sídlem:

Horní Vlčkovice 105, 544 44 Vlčkovice v Podkrkonoší

Osoba oprávněná jednat:

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Identifikační číslo:

DIČ:

Email:

ID datové schránky:

2. Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

Se sídlem:

Rosice 151, 533 53 Pardubice

Tel.: +420 466 822 640

Email: kvis@kvis.cz

Zastoupený:

Osoby pověřené jednáním v rozsahu

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČO: 46506934

Zapsáno v Obchodním rejstříku Kraje

Bankovní spojení: ČSOB a.s.



Národní program Životní prostředí

Objednatel a Zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek smlouvy č. 02102018 C ze dne 3.10.2018.

Z důvodů změn na stavbě řešených změnovým listem č. 1 došlo ke změně ceny díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně ustanovení 7.1, které nově zní:

7 Cena

7.1 Sjednaná cena činí:

6 490 883,25 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH")

1 363 085,48 Kč DPH

7 853 968,73 Kč cena celkem vč. DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření.

Příloha: rozpočet změny

Ve Vlčkovcích

J.P. S. Lodo

V Pardubicích

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba infrastruktury pitné a odpadní vody – Vlčkovice v Podkrkonoší
část C – Řešení zdroje vody pro obec Vlčkovice v Podkrkonoší – vrt A1

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 766 Konstrukce truhlářské

0,00

157		D01	Dveře plastové vchodové 1400x2200 vč.rámu,barva bílá, 3/4 izol.dvojsklo, kování, klika, prah AL	ks	-1,00	24 000,00	-24 000,00
-----	--	-----	---	----	-------	-----------	------------

VV

157		D01	Dveře plastové vchodové 1400x2200 dvoukřídle	ks	1,00	24 000,00	24 000,00
-----	--	-----	--	----	------	-----------	-----------

VV

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba infrastruktury pitné a odpadní vody – Vlčkovice v Podkrkonoší
část C – Řešení zdroje vody pro obec Vlčkovice v Podkrkonoší – vrt A1

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 850,94

D HSV Práce a dodávky HSV 63 610,94

D 1 Zemní práce 3 679,69

1	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	12,000	60,00	720,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

W

2	K	115101303	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 2000 l/min	den	1,000	100,00	100,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

W

3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,900	280,00	252,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

W

4	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	1,680	160,00	268,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

W

5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,600	25,00	15,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

W

6	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	1,100	190,00	209,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

W

7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,400	55,00	22,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

W

10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,800	160,00	448,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,000	9,00	126,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

W

W

12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	2,790	15,00	41,85
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

W

W

13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,000	90,00	450,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

W

W

14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	1,000	90,00	90,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W						
	W						
	W						
	W						
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	1,360	195,00	265,20
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
17	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	2,584	260,00	671,84
	W						
	W						
	D	4	Vodorovné konstrukce				589,65
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,340	760,00	258,40
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,125	2 650,00	331,25
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
	D	8	Trubní vedení				58 316,60
	W						
	W						
24	K	871171211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm	m	6,000	65,00	390,00
	W						
	W						
25	M	28613525	potrubí PE100 RC SDR11 40x3,70	m	6,090	32,00	194,88
	W		6*1,015		6,090		
26	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	193,00	193,00
	W						
	W						
27	M	28614971	elektroredukce PE 100 PN 16 d 40-32	kus	1,015	186,00	188,79
	W		1*1,015		1,015		
28	K	877171110	Montáž elektrokolen na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	4,000	95,00	380,00
	W		Čerpaný nátok do akumulace				
	W		4		4,000		
29	M	28614944	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 40	kus	3,045	215,00	654,68
	W		3*1,015		3,045		
30	M	42283500R	klapka zpětná DN 20mm	kus	1,015	3 190,00	3 237,85
	W		1*1,015		1,015		
31	M	28653053	elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm	kus	1,015	314,00	318,71
	W		1*1,015		1,015		
38	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	580,00	580,00
	W		Čerpaný nátok do akumulace				
	W		1		1,000		
39	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	1,015	2 970,00	3 014,55
	W		1*1,015		1,015		
40	M	42291066	souprava zemní pro domovní šoupátka	kus	1,015	876,00	889,14
43	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	25,00	250,00
	W		26		26,000		
44	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	10,000	28,00	280,00
	W		26		26,000		
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	450,00	450,00
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	42291352	poklop litinový šoupatkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	690,00	690,00
	WV		3*1,015		3,045		
47	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu ventilového a šoupatového	kus	1,000	145,00	145,00
	WV		3*1,015		3,045		
48	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	10,000	6,00	60,00
	WV		26		26,000		
50	K	R002	D+ M ponorné čerpadlo Q=1,3l/s H=6m vč. plovákový spínač	soubor	1,000	22 800,00	22 800,00
	WV		Čerpaný nátok do akumulace		1,000		
	WV		1		1,000		
51	K	R003	D+ M NN přípojka	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00
	WV		Čerpaný nátok do akumulace		1,000		
	WV		1		1,000		
52	K	R004	Zřízení prostupů bet. konstrukcí vč. utěsnění DN 80	soubor	2,000	2 800,00	5 600,00
	WV		Čerpaný nátok do akumulace		2,000		
	WV		2		2,000		
	D	998	Přesun hmot				1 025,00
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,000	205,00	1 025,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				240,00
	D	741	Elektroinstalace				240,00
54	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (CY, CHAH-R(V))	m	10,000	10,00	100,00
	WV		32		32,000		
55	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	10,000	14,00	140,00
	WV		32		32,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba infrastruktury pitné a odpadní vody – Vlčkovice v Podkrkonoší
část C – Řešení zdroje vody pro obec Vlčkovice v Podkrkonoší – vrt A1

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 354,18

D HSV Práce a dodávky HSV 26 826,18

D 1 Zemní práce 7 382,59

1	K	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	24,000	60,00	1 440,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

W

2	K	115101303	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 2000 l/min	den	2,000	100,00	200,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

W

3	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800	280,00	504,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

4	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	3,342	160,00	534,72
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

W

5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,100	25,00	27,50
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

W

6	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	2,248	190,00	427,12
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

W

W

7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,716	55,00	39,38
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

W

W

10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,570	160,00	891,20
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W

W

W

W

11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	27,850	9,00	250,65
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

W

W

12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	5,580	15,00	83,70
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

W

W

13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	10,066	90,00	905,94
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

W

W

14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2,270	90,00	204,30
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

W

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W						
	W						
	W						
	W						
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,720	195,00	530,40
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
17	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	5,168	260,00	1 343,68
	W						
	W						
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 179,30
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,680	760,00	516,80
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
20	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,250	2 650,00	662,50
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						
	D	8	Trubní vedení				17 116,29
22	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	20,000	60,00	1 200,00
	W						
	W						
23	M	28613109R	potrubí vodovodní PE100 RC PN 16 SDR11 6m 100m 25x2,3mm	m	20,300	28,00	568,40
	W						
	W						
32	K	891153111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 20	kus	1,000	450,00	450,00
	W		Provizorní napojení odběrného místa				
	W		1		1,000		
33	M	42221420R	šoupátko přípojkové přímé DN 20 PN16 s vypouštěcím ventilem	kus	1,015	3 895,00	3 953,43
	W		1*1,015		1,015		
34	M	42291066	souprava zemní pro domovní šoupátka	kus	1,015	876,00	889,14
	W		1*1,015		1,015		
35	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	1,000	450,00	450,00
	W		Provizorní napojení odběrného místa				
	W		1		1,000		
36	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN16	kus	1,015	2 921,00	2 964,82
	W		1*1,015		1,015		
37	M	42291066	souprava zemní pro domovní šoupátka	kus	1,015	876,00	889,14
	W		1*1,015		1,015		
	W		1*1,015		1,015		
41	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
	W		Provizorní napojení odběrného místa				
	W		1		1,000		
42	M	42273536	pas navrtávací pro vodovodní PE a PVC potrubí 50-1"	kus	1,015	985,00	999,78
	W		1*1,015		1,015		
43	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	16,000	25,00	400,00
	W		26		26,000		
44	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	16,000	28,00	448,00
	W		26		26,000		
45	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	450,00	900,00
	W						
	W						
	W						
	W						
	W						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	42291352	<i>poklop litinový šoupatkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	<i>kus</i>	2,045	690,00	1 411,05
	W		3*1,015		3,045		
47	M	56230636	<i>deska podkladová uličního poklopu ventilového a šoupatového</i>	<i>kus</i>	2,045	145,00	296,53
	W		3*1,015		3,045		
48	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	16,000	6,00	96,00
	D	998	Přesun hmot				1 148,00
53	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,600	205,00	1 148,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				528,00
	D	741	Elektroinstalace				528,00
54	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (CY, CHAH-R(V))	m	22,000	10,00	220,00
	W		32		32,000		
55	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm ²	m	22,000	14,00	308,00
	W		32		32,000		